

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012004701

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200470102

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mestská časť Bratislava - Vajnory
sídlo : Roľnícka 109, 831 07 Bratislava - Vajnory
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Ing. Ján Mrva
IČO : 00304565
DIČ : 2020879223
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie¹:
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
refundácia:²
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 3

- 3.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

Anton Stredák, vedúci služobného úradu

Ján Mrva, štatutárny zástupca

Meno a priezvisko ~~štatutárneho orgánu~~/
zástupcu² Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu³ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č.2 :

Miesto prvého zverejnenia:

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia verejného priestranstva vo Vajnoroach – Park Pod lipami	
Kód ITMS	22310120047	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Činnosti súvisiace so životným prostredím	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava III
Obec	Bratislava - Vajnory
Ulica	Pod lipami, Baničova, Kataríny Brúderovej, Osloboditeľská
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality života obyvateľov MČ Bratislava – Vajnory prostredníctvom revitalizácie Parku Pod lipami
Špecifický cieľ projektu 1	Obnova verejnej zelene Parku Pod lipami vo Vajnoroach
Špecifický cieľ projektu 2	Vybudovanie detského ihriska ako súčasť verejného priestranstva Parku Pod lipami vo Vajnoroach
Špecifický cieľ projektu 3	Úprava verejného priestranstva vo Vajnoroach zahŕňajúca obnovu chodníkov a spevnených plôch, obnovu parkového mobiliáru, pitnej fontány a vodného prvku
Špecifický cieľ projektu 4	Rekonštrukcia verejného osvetlenia verejného priestranstva Parku Pod lipami vo Vajnoroach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2011	5 243,385	2014
	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnenej infraštruktúry	km	0	2011	0,446	2014
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	5	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014

	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2011	20	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	5 116	2011	5 200	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	200,00	2015

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2011	0,446	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2011	20	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	5 116	2011	5 200	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	200,00	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	5	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	A 1 Úprava verejného priestranstva	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	5
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	2 191,885
		Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0,446
2	A 2 Obnova verejnej zelene	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	2 997,00
3	A 3 Budovanie detského ihriska	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	54,50
4	A 4 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	Počet vymenených svietidiel	počet	20

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
A 1 Úprava verejného priestranstva	07/2013	11/2014	STRABAG, s.r.o.
A 2 Obnova verejnej zelene	07/2013	11/2014	STRABAG, s.r.o.
A 3 Budovanie detského ihriska	07/2013	11/2014	STRABAG, s.r.o.
A 4 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	07/2013	11/2014	STRABAG, s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:			
a) Projektová dokumentácia	03/2012	05/2012	PLEIDEL ARCHITEKTI, s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	12/2014	01/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	07/2013	01/2015	prijímateľ

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717 001 Realizácia nových stavieb	160 875,96	0,00	160 875,96	A 1 – SO01.2, SO01.4, SO01.5, SO01.6, A 2 – SO02.2, A 3
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	75 378,70	584,45	75 963,15	A 1 – SO01.1, SO01.3, SO01.7, SO01.8, A 2 – SO02.1, A 4
716 Prípravná a projektová dokumentácia	7 087,63	4 720,37	11 808,00	Riadenie projektu
CELKOVO s DPH	243 342,29	5 304,82	248 647,11	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	A 1 Úprava verejného priestranstva	193 815,95	0,00	193 815,95
2	A 2 Obnova verejnej zelene	6 850,10	584,45	7 434,55
3	A 3 Budovanie detského ihriska	12 006,49	0,00	12 006,49
4	A 4 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	23 582,12	0,00	23 582,12
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		7 087,63	4 720,37	11 808,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO s DPH		243 342,29	5 304,82	248 647,11

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet								
Stavba:			Investor:					
Revitalizácia verejného priestranstva vo Vajnorochoch – Park Pod lipami								
Stavebný objekt:			Dodávateľ: STRABAG, s.r.o.					
A 1 Úprava verejného priestranstva			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		SO 01.1 Rekonštrukcia chodníkov						
1	717002	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových -0,23000t	m	427,600	2,23	953,55	0,00	953,55
2	717002	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov nad 20 m2	m2	37,905	1,71	64,82	0,00	64,82
3	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	37,905	0,01	0,38	0,00	0,38
4	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2-výmena poškodenej dlažby	m2	37,905	7,61	288,46	0,00	288,46
5	717002	Zámková dlažba 6 cm, granit svetlá 200x200x60 mm -jemne vymývaný povrch s prírodným vzhľadom -povrch tvorený drťou z prírodného kameňa	m2	38,284	8,45	323,50	0,00	323,50
6	717002	Búranie betónového lôžka , -2,20000t	m3	9,621	18,26	175,68	0,00	175,68
7	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	125,352	1,10	137,89	0,00	137,89
8	717002	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 880,280	0,15	282,04	0,00	282,04
9	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	125,352	0,83	104,04	0,00	104,04
10	717002	Poplatok za skládku	t	125,352	0,01	1,25	0,00	1,25
11	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,447	0,83	10,33	0,00	10,33
		SO 01.2 Výstavba nových chodníkov						
12	717001	Vytyčenie trasy komunikácie -dig.spracovanie	km	0,505	330,05	166,68	0,00	166,68
13	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	176,625	6,00	1 059,75	0,00	1 059,75
14	717001	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	58,875	1,37	80,66	0,00	80,66
15	717001	Výkop ryhy pre obrubníky v hornine 3	m3	22,703	5,18	117,60	0,00	117,60
16	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	199,328	1,65	328,89	0,00	328,89
17	717001	Uloženie sypaniny na skládky	m3	199,328	0,83	165,44	0,00	165,44
18	717001	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	706,500	0,41	289,67	0,00	289,67
19	717001	Vankúše zhutnené zo štrkopiesku	m3	15,135	18,96	286,96	0,00	286,96
20	717001	Podklad z drveného kameniva fr.2-5,4-8 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	706,500	0,01	7,07	0,00	7,07
21	717001	Podklad z drveného kameniva fr.8-16 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	706,500	3,73	2 635,25	0,00	2 635,25
22	717001	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	706,500	7,61	5 376,47	0,00	5 376,47
23	717001	Zámková dlažba 6 cm, granit svetlá 200x200x60 mm -jemne vymývaný povrch s prírodným vzhľadom -povrch tvorený drťou z prírodného kameňa	m2	713,565	8,45	6 029,62	0,00	6 029,62
24	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	4,000	30,80	123,20	0,00	123,20
25	717001	Dopravná značka - Priechod pre chodcov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod IP6	ks	4,000	68,21	272,84	0,00	272,84
26	717001	Stĺpik pre dopravnú značku,vrátane príchytiek	ks	4,000	24,20	96,80	0,00	96,80
27	717001	Dočasné dopravné značenie	ks	45,000	82,51	3 712,95	0,00	3 712,95
28	717001	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm - stopčiary, zebry, šípky a pod.	m2	81,000	20,35	1 648,35	0,00	1 648,35
29	717001	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotinová - stopčiary, zebry, šípky a pod.	m2	81,000	2,20	178,20	0,00	178,20
30	717001	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	81,000	0,66	53,46	0,00	53,46
31	717001	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	504,500	6,60	3 329,70	0,00	3 329,70
32	717001	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	kus	514,590	1,50	771,89	0,00	771,89
33	717001	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	11,351	0,01	0,11	0,00	0,11
34	717001	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	564,182	0,83	468,27	0,00	468,27
		SO 01.3 Rekonštrukcia spevnených plôch						
35	717002	Vytrhanie obrúb betónových, cestných	m	52,500	2,23	117,08	0,00	117,08
36	717002	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov nad 20 m2	m2	117,285	1,71	200,56	0,00	200,56

Rozpočet								
Stavba:			Investor:					
Revitalizácia verejného priestranstva vo Vajnorochoch – Park Pod lipami								
Stavebný objekt:			Dodávateľ: STRABAG, s.r.o.					
A 1 Úprava verejného priestranstva			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
37	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	117,285	0,01	1,17	0,00	1,17
38	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2-výmena poškodenej dlažby	m2	117,285	7,61	892,54	0,00	892,54
39	717002	Zámková maloformátová dlažba 6 cm, granit svetlá-povrch tvorený drťou z prírodného kameniva -vymývaný povrch s prírodným vzhľadom	m2	118,458	8,45	1 000,97	0,00	1 000,97
40	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	15,000	8,47	127,05	0,00	127,05
41	717002	Obrubník betónový 100x15x30	ks	15,150	3,06	46,36	0,00	46,36
42	717002	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,338	0,01	0,00	0,00	0,00
43	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	30,137	1,10	33,15	0,00	33,15
44	717002	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	452,055	0,15	67,81	0,00	67,81
45	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	30,137	0,83	25,01	0,00	25,01
46	717002	Poplatok za skládku	t	30,137	0,01	0,30	0,00	0,30
47	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	43,432	0,83	36,05	0,00	36,05
	SO 01.4 Výstavba nových spevnených plôch							
48	717001	Vytyčenie trasy komunikácie -dig.spracovanie	km	0,185	330,05	61,06	0,00	61,06
49	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	169,220	6,00	1 015,32	0,00	1 015,32
50	717001	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	56,407	1,37	77,28	0,00	77,28
51	717001	Výkop ryhy pre obrubníky v hornine 3	m3	8,334	5,18	43,17	0,00	43,17
52	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	177,554	1,65	292,96	0,00	292,96
53	717001	Uloženie sypaniny na skládky	m3	177,554	0,83	147,37	0,00	147,37
54	717001	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	646,600	0,41	265,11	0,00	265,11
55	717001	Vyplnenie otvorov spevňov. prefabrikátov, s hr. vrstvy cez 100 do 150 mm, na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	96,500	4,70	453,55	0,00	453,55
56	717001	Vankúše zhutnené zo štrkopiesku	m3	5,556	18,96	105,34	0,00	105,34
57	717001	Podklad z drveného kameniva fr.2-5,4-8 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	563,100	0,01	5,63	0,00	5,63
58	717001	Podklad z drveného kameniva fr.2-5,4-8 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 60 mm	m2	83,500	3,15	263,03	0,00	263,03
59	717001	Podklad z drveného kameniva fr.8-16 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	550,100	2,64	1 452,26	0,00	1 452,26
60	717001	Podklad z drveného kameniva fr.8-16 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	96,500	2,64	254,76	0,00	254,76
61	717001	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	646,600	7,61	4 920,63	0,00	4 920,63
62	717001	Platňa brúsená pieskovaná s nášlapnou vrstvou z drte z ušľachtilých kamenín 40/40/3,5 cm, granit sivá	ks	514,444	10,07	5 180,45	0,00	5 180,45
63	717001	Zámková dlažba 6 cm, stredne sivá 200x200x60 mm -jemne vymývaný povrch s prírodným vzhľadom -povrch tvorený drťou z prírodného kameňa	m2	57,166	6,84	391,02	0,00	391,02
64	717001	Zámková dlažba 6 cm,antracit 200x200x60 mm -jemne vymývaný povrch s prírodným vzhľadom -povrch tvorený drťou z prírodného kameňa	m2	31,815	8,45	268,84	0,00	268,84
65	717001	Zámková dlažba 8 cm, lávovo-sivá melírovaná,prírodný povrch s melírom s nášlapnou vrstvou z kremičitého piesku 500x500x80/500/250/80	m2	382,285	12,72	4 862,67	0,00	4 862,67
66	717001	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm do 20 m2	m2	96,500	9,13	881,05	0,00	881,05
67	717001	Zatrávňovacia dlažba 40/40/8 cm, sivá	m2	97,465	6,15	599,41	0,00	599,41
68	717001	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	125,500	6,60	828,30	0,00	828,30
69	717001	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	kus	128,010	1,50	192,02	0,00	192,02
70	717001	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	59,700	8,47	505,66	0,00	505,66
71	717001	Obrubník cestný,rovný prierez 200x100 mm	ks	60,894	3,06	186,34	0,00	186,34
72	717001	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,167	0,01	0,04	0,00	0,04

Rozpočet								
Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva vo Vajnorochoch – Park Pod lipami						Investor:		
Stavebný objekt: A 1 Úprava verejného priestranstva						Dodávateľ: STRABAG, s.r.o.		
						Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
73	717001	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	466,762	0,83	387,41	0,00	387,41
		SO 01.5 Parkový mobiliár						
74	717001	D+M PARKOVÁ LAVIČKA S OPERADLOM	ks	11,000	286,05	3 146,55	0,00	3 146,55
75	717001	D+M PARKOVÁ LAVIČKA BEZ OPERADLA	ks	11,000	220,03	2 420,33	0,00	2 420,33
76	717001	D+M STAVEBNICA PREDĹŽENEJ LAVIČKY NA CENTRÁLNEJ NOHE	ks	2,000	550,09	1 100,18	0,00	1 100,18
77	717001	D+M STAVEBNICA PREDĹŽENEJ LAVIČKY NA CENTRÁLNEJ NOHE 3xDO TVARU "L"	ks	2,000	572,09	1 144,18	0,00	1 144,18
78	717001	D+M STAVEBNICA PREDĹŽENEJ LAVIČKY NA CENTRÁLNEJ NOHE □	ks	8,000	374,06	2 992,48	0,00	2 992,48
79	717001	D+M PARKOVÁ LAVIČKA BEZ OPERADLA NA CENTRÁLNEJ NOHE □	ks	2,000	209,03	418,06	0,00	418,06
80	717001	D+M OBDĽŽNIKOVÝ STÔL	ks	2,000	352,06	704,12	0,00	704,12
81	717001	D+M ODPADOVÝ KÔŠ SO STRIEŠKOU A ZHÁŠAČOM CIGARIET	ks	14,000	286,05	4 004,70	0,00	4 004,70
82	717001	D+M PRESVETLENÁ REKLAMNÁ VITRÍNA	ks	1,000	1 430,23	1 430,23	0,00	1 430,23
83	717001	D+M PRESVETLENÁ REKLAMNÁ VITRÍNA	ks	1,000	1 617,26	1 617,26	0,00	1 617,26
84	717001	D+M OCHRANNÁ MREŽA KU STROMOM S "UHOLNÍKOVÝM" ROŠTOM □	ks	12,000	440,07	5 280,84	0,00	5 280,84
85	717001	D+M STOJAN NA BICYKLE JEDNOSTRANNÝ S MADLOM	ks	2,000	319,05	638,10	0,00	638,10
86	717001	D+M STOJAN NA BICYKLE JEDNOSTRANNÝ BEZ MADLA	ks	1,000	231,04	231,04	0,00	231,04
87	717001	D+M NADOBA NA RASTLINY	ks	4,000	495,08	1 980,32	0,00	1 980,32
88	717001	D+M EXTERIÉROVÁ FITNESS ZOSTAVA -informačný stojan	ks	1,000	638,10	638,10	0,00	638,10
89	717001	D+M EXTERIÉROVÁ FITNESS ZOSTAVA -ELIPTICKÝ TRENAŽÉR	ks	1,000	1 100,17	1 100,17	0,00	1 100,17
90	717001	D+M EXTERIÉROVÁ FITNESS ZOSTAVA -BEŽECKÝ TRENAŽÉR	ks	1,000	1 023,16	1 023,16	0,00	1 023,16
91	717001	D+M EXTERIÉROVÁ FITNESS ZOSTAVA - FITNES VEŽA PRE POSILŇOVANIE CHRBTICE A RAMIEN	ks	1,000	1 287,20	1 287,20	0,00	1 287,20
92	717001	D+M EXTERIÉROVÁ FITNESS ZOSTAVA -FITNES VEŽA PRE POSILŇOVANIE HRUDNÍKA A RAMIEN	ks	1,000	1 507,24	1 507,24	0,00	1 507,24
93	717001	D+M EXTERIÉROVÁ FITNESS ZOSTAVA -FITNES VEŽA PRE POSILŇOVANIE HRUDNÍKA A RAMIEN	ks	1,000	1 023,16	1 023,16	0,00	1 023,16
94	717001	D+M EXTERIÉROVÁ FITNESS ZOSTAVA-FITNES BRADLÁ	ks	1,000	1 023,16	1 023,16	0,00	1 023,16
95	717001	D+M EXTERIÉROVÁ FITNESS ZOSTAVA- FITNES ZOSTAVA PRE POSILŇOVANIE DOLNÝCH KONČATÍN	ks	1,000	1 210,19	1 210,19	0,00	1 210,19
96	717001	D+M EXTERIÉROVÁ FITNESS ZOSTAVA- FITNES RIBSTOL	ks	1,000	1 144,18	1 144,18	0,00	1 144,18
97	717001	Doprava	ks	1,000	1 214,59	1 214,59	0,00	1 214,59
98	717001	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,455	7,06	144,41	0,00	144,41
99	717001	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	20,455	7,06	144,41	0,00	144,41
100	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	20,455	1,38	28,23	0,00	28,23
101	717001	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	20,455	0,01	0,20	0,00	0,20
102	717001	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,455	0,83	16,98	0,00	16,98
103	717001	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	14,749	14,01	206,63	0,00	206,63
104	717001	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	9,709	18,96	184,08	0,00	184,08
105	717001	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	8,849	87,57	774,91	0,00	774,91
106	717001	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,465	990,16	460,42	0,00	460,42
107	717001	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	17,095	84,77	1 449,14	0,00	1 449,14
108	717001	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	7,287	87,57	638,12	0,00	638,12

Rozpočet Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva vo Vajnorochoch – Park Pod lipami Stavebný objekt: A 1 Úprava verejného priestranstva					Investor: Dodávateľ: STRABAG, s.r.o. Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
109	717001	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	48,580	8,25	400,79	0,00	400,79
110	717001	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	48,580	3,52	171,00	0,00	171,00
111	717001	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,729	990,16	721,83	0,00	721,83
112	717001	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,900	84,77	500,14	0,00	500,14
113	717001	Priplatok za vytvorenie odtoku v mazanine	m3	5,900	4,57	26,96	0,00	26,96
114	717001	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	5,900	3,04	17,94	0,00	17,94
115	717001	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	16,200	23,40	379,08	0,00	379,08
116	717001	Demolácia objektov, vykonávaná postupným rozoberaním, drevených ľahkých	m3	50,000	10,36	518,00	0,00	518,00
117	717001	Demontáž rôznych dielov OK podia	kg	2 500,000	0,34	850,00	0,00	850,00
118	717001	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku s poplatkom za skládku	t	39,090	0,01	0,39	0,00	0,39
119	717001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tváric,z kovu výšky do 6 m	t	143,507	1,11	159,29	0,00	159,29
120	717001	Hydroizolačný náter SIKKATON	m2	85,275	17,60	1 500,84	0,00	1 500,84
121	717001	Položenie podláh z dosiek a fošien z tropického dreva	m2	56,195	8,80	494,52	0,00	494,52
122	717001	Nášlapná vrstva z tropického dreva hr.20 mm	m2	60,691	60,51	3 672,41	0,00	3 672,41
123	717001	Položenie vankúšov pod podlahy-roznášací drevený rošt	m2	56,195	5,50	309,07	0,00	309,07
124	717001	Dosky a fošne neomietané SM/JD	m3	1,062	220,03	233,67	0,00	233,67
125	717001	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,798	1,32	2,37	0,00	2,37
126	717001	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z kameňov hr. 25 mm	m	42,700	9,90	422,73	0,00	422,73
127	717001	Dosky obkladové s nosom, farba sivá	m2	14,091	66,01	930,15	0,00	930,15
128	717001	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v.do 200 mm, hr. do 30 mm vrátane	m	12,000	9,90	118,80	0,00	118,80
129	717001	Dosky obkladové -podstupnice	m2	2,400	66,01	158,42	0,00	158,42
130	717001	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	3,842	1,32	5,07	0,00	5,07
131	717001	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25mm do mrazuvzdorného lepidla,	m2	29,300	23,10	676,83	0,00	676,83
132	717001	Dosky obkladové z kameňa	m2	29,300	66,01	1 934,09	0,00	1 934,09
133	717001	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	5,096	1,32	6,73	0,00	6,73
134	717001	Nátery oceľ.konštr. syntetické jednonásobné 2x s emailovaním	m2	110,431	2,20	242,95	0,00	242,95
135	717001	Montáž rôznych dielov OK	kg	4 356,398	0,55	2 396,02	0,00	2 396,02
136	717001	OK podia	kg	4 792,038	2,20	10 542,48	0,00	10 542,48
137	717001	Priplatok za žiarové zinkovanie	m2	110,431	0,01	1,10	0,00	1,10
SO 01.6 Pitná fontána								
138	717001	D+M FONTÁNKA NA PITIE KUŽELOVITÉHO TVARU	ks	1,000	1 001,16	1 001,16	0,00	1 001,16
SO 01.7 Realizácia vodného prvku								
139	717002	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore	m3	1,758	22,09	38,83	0,00	38,83
140	717002	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, do 100 m3	m3	9,672	7,06	68,28	0,00	68,28
141	717002	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,672	0,54	5,22	0,00	5,22
142	717002	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,135	7,06	50,37	0,00	50,37
143	717002	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	7,135	0,54	3,85	0,00	3,85
144	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	14,865	1,38	20,51	0,00	20,51
145	717002	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,865	0,01	0,15	0,00	0,15
146	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,865	0,83	12,34	0,00	12,34

Rozpočet								
Stavba:			Revitalizácia verejného priestranstva vo Vajnorochoch – Park Pod lipami					
Stavebný objekt:			A 1 Úprava verejného priestranstva					
			Investor:					
			Dodávateľ: STRABAG, s.r.o.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
147	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,700	6,22	23,01	0,00	23,01
148	717002	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	27,000	7,06	190,62	0,00	190,62
149	717002	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	9,000	7,06	63,54	0,00	63,54
150	717002	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4,000	7,06	28,24	0,00	28,24
151	717002	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	4,000	0,54	2,16	0,00	2,16
152	717002	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	67,500	2,56	172,80	0,00	172,80
153	717002	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	67,500	1,33	89,78	0,00	89,78
154	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	7,702	4,72	36,35	0,00	36,35
155	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,298	6,22	144,91	0,00	144,91
156	717002	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,720	17,92	138,34	0,00	138,34
157	717002	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,906	18,96	55,10	0,00	55,10
158	717002	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	7,135	84,77	604,83	0,00	604,83
159	717002	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	5,736	8,25	47,32	0,00	47,32
160	717002	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	5,736	3,52	20,19	0,00	20,19
161	717002	Kompletné konštrukcie zo železobetónu vodostav.V4 T0-C 20/25, hr.150-300 mm	m3	10,519	88,01	925,78	0,00	925,78
162	717002	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných zhotovenie	m2	46,062	8,25	380,01	0,00	380,01
163	717002	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných odstránenie	m2	46,062	3,52	162,14	0,00	162,14
164	717002	Výstuž komplet. konstr. a nádrží z ocele 10505	t	1,262	990,16	1 249,58	0,00	1 249,58
165	717002	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 25 mm	m	6,800	2,82	19,18	0,00	19,18
166	717002	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	9,000	2,82	25,38	0,00	25,38
167	717002	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	9,000	4,47	40,23	0,00	40,23
168	717002	SANITAS prechodka D-G priama vnútorný závit 32x1	ks	2,000	2,88	5,76	0,00	5,76
169	717002	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	6,500	1,51	9,82	0,00	9,82
170	717002	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm	ks	6,500	25,96	168,74	0,00	168,74
171	717002	Montáž vodovodného uzáveru v otv.výkope s osadením zem.súpravy (bez poklopov) DN 25	ks	1,000	10,12	10,12	0,00	10,12
172	717002	Supatko prípojkové HAWLE 2681 1" DN25	kus	1,000	40,59	40,59	0,00	40,59
173	717002	Hawle zemná súprava tuhá RD=1.25 m DN 3/4"-2"	ks	1,000	23,71	23,71	0,00	23,71
174	717002	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 40	m	15,800	3,08	48,66	0,00	48,66
175	717002	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	15,800	0,62	9,80	0,00	9,80
176	717002	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	6,500	1,30	8,45	0,00	8,45
177	717002	Šachta armatúrna -pôdorys. plochy do 1, 50 m2-VŠ-E -jestvujúca -rekonštrukcia vodomernej šachty	ks	1,000	700,93	700,93	0,00	700,93
178	717002	Šachta armatúrna -pôdorys. plochy nad 5, 50 do 6,50 m2-TŠ-E-rekonštrukcia technologickej časti fontány	ks	1,000	1 961,62	1 961,62	0,00	1 961,62
179	717002	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	2,000	20,83	41,66	0,00	41,66
180	717002	PP dno obojstranné T2 425/160	ks	1,000	95,65	95,65	0,00	95,65
181	717002	PP dno pravostranné T3 425/160	ks	1,000	90,27	90,27	0,00	90,27
182	717002	vínovcová šachtová rúra 425/2000	ks	2,000	94,81	189,62	0,00	189,62
183	717002	gumové tesnenie teleskopickej rúry 425	ks	2,000	15,19	30,38	0,00	30,38
184	717002	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	36,92	73,84	0,00	73,84
185	717002	liatinový poklop D400 na telesk.r.425	ks	2,000	116,62	233,24	0,00	233,24
186	717002	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	24,75	24,75	0,00	24,75

Rozpočet								
Stavba:			Investor:					
Revitalizácia verejného priestranstva vo Vajnorochoch – Park Pod lipami								
Stavebný objekt:			Dodávateľ: STRABAG, s.r.o.					
A 1 Úprava verejného priestranstva			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
187	717002	Havle poklop ulicný "tuhý" - ťažký pre domové prípojky	ks	1,000	19,50	19,50	0,00	19,50
188	717002	Demontáž jestvujúcej fontány	ks	1,000	460,57	460,57	0,00	460,57
189	717002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	114,540	1,11	127,14	0,00	127,14
190	717002	Hydroizolačný náter SIKKATON	m2	47,009	17,60	827,36	0,00	827,36
191	717002	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32	ks	2,000	12,04	24,08	0,00	24,08
192	717002	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	1,000	2,38	2,38	0,00	2,38
193	717002	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy KE 181 A 1"	ks	1,000	30,87	30,87	0,00	30,87
194	717002	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	1,000	2,75	2,75	0,00	2,75
195	717002	Ventil priamy priechodný KE 125 T 1"	ks	1,000	20,57	20,57	0,00	20,57
196	717002	Montáž vodomeru závitového, rúrky oceľové G 3/4	ks	1,000	1,84	1,84	0,00	1,84
197	717002	Vodomer vm3-5 3/4	ks	1,000	28,67	28,67	0,00	28,67
198	717002	Prípojka k vodomeru 3/4"-pár	ks	1,000	3,65	3,65	0,00	3,65
199	717002	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,016	12,34	0,20	0,00	0,20
200	717002	Nerezová fontána - atypický prvok	ks	1,000	2 526,43	2 526,43	0,00	2 526,43
201	717002	Montáž obkladu doskami z kameňov do hr. 25 mm	m	28,680	8,66	248,37	0,00	248,37
202	717002	Dosky obkladové s nosom ,farba sivá hr.15 mm	m2	9,464	51,31	485,60	0,00	485,60
203	717002	Montáž kamenného stupňa -predelovacie soklíky	m	5,800	10,48	60,78	0,00	60,78
204	717002	Kamenný stupeň 150x425 mm so zaoblením	m	3,900	21,38	83,38	0,00	83,38
205	717002	Kamenný stupeň 150x575 mm so zaoblením	m	1,900	29,93	56,87	0,00	56,87
206	717002	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	2,749	12,34	33,92	0,00	33,92
207	717002	Montáž obkladov sten pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25mm do mrazuvzdorného lepidla,	m2	31,546	27,29	860,89	0,00	860,89
208	717002	Dosky obkladové z kameňa hr.15 mm	m2	31,546	42,76	1 348,91	0,00	1 348,91
209	717002	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	5,487	12,34	67,71	0,00	67,71
210	717002	Pieskový filter s príslušenstvom a čerpadlom	ks	1,000	1 630,46	1 630,46	0,00	1 630,46
211	717002	Automatické dopúšťanie	ks	1,000	1 075,48	1 075,48	0,00	1 075,48
212	717002	Ventilátor	ks	1,000	298,39	298,39	0,00	298,39
213	717002	Riadiaca jednotka	ks	1,000	833,00	833,00	0,00	833,00
214	717002	10/ Kolená,rúry,fitinky,lepidlo v šachte	ks	1,000	936,47	936,47	0,00	936,47
215	717002	10/ Kolená,rúry,fitinky,lepidlo v šachte	ks	1,000	1 872,94	1 872,94	0,00	1 872,94
216	717002	13/ Elektrický rozvádzač +časový spínač, káble	ks	1,000	2 358,94	2 358,94	0,00	2 358,94
217	717002	15/ Práca + réžia	ks	1,000	5 225,83	5 225,83	0,00	5 225,83
218	717002	Výtoková armatúra,dnové sanie,prepad,obehové trysky	ks	1,000	1 561,48	1 561,48	0,00	1 561,48
219	717002	čerpadlo 3x400 V	ks	1,000	2 497,95	2 497,95	0,00	2 497,95

Rozpočet								
Stavba:			Investor:					
Stavebný objekt:			Dodávateľ: STRABAG, s.r.o.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		SO 01.8 Rekonštrukcia studne						
220	717002	Osadenie plášt'a vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1500	m	3,000	44,80	134,40	0,00	134,40
221	717002	Prefabrikát betónový pre studne -skruž kruhová TBH 2-150 Ms 150xdĺ.100cmxhř.steny 9	ks	3,060	126,07	385,77	0,00	385,77
222	717002	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne	ks	1,000	29,37	29,37	0,00	29,37
223	717002	Prefabrikát betónový -zákrýťová studňová doska D150cmxhř.10cm	ks	1,010	94,07	95,01	0,00	95,01
224	717002	Búranie konštrukcií z betónu prostého , -2,20000t	m3	1,000	59,17	59,17	0,00	59,17
225	717002	Vybúranie plášt'a vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1500	m	3,000	44,80	134,40	0,00	134,40
226	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	7,000	1,51	10,57	0,00	10,57
227	717002	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	105,000	0,31	32,55	0,00	32,55
228	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,000	3,85	26,95	0,00	26,95
229	717002	Poplatok za skládku	t	7,000	21,81	152,67	0,00	152,67
Spolu						161 513,29 €	0,00 €	161 513,29 €
DPH 20 %						32 302,66 €	0,00 €	32 302,66 €
Spolu s DPH						193 815,95 €	0,00 €	193 815,95 €

Rozpočet								
Stavba:			Investor:					
Revitalizácia verejného priestranstva vo Vajnorochoch – Park Pod lipami			Dodávateľ: STRABAG, s.r.o.					
Stavebný objekt:			Dátum:					
A 2 Obnova verejnej zelene								
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		SO 02.1 Rekonštrukcia existujúcich prvkov verejnej zelene						
230	717002	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	2 916,000	0,21	612,36	0,00	612,36
231	717002	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 700 mm, motorovou pilou	ks	4,000	83,61	334,44	334,44	0,00
232	717002	Odstránenie pŕvov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	4,000	27,17	108,68	108,68	0,00
233	717002	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 500 do 700 mm do 2000 m	ks	4,000	3,66	14,64	14,64	0,00
234	717002	Vodorovné premiestnenie kmeŕov nad 500 do 700 mm do 2000 m	ks	4,000	2,72	10,88	10,88	0,00
235	717002	Vodorovné premiestnenie pŕvov nad 500 do 700 mm do 2000 m	ks	4,000	4,60	18,40	18,40	0,00
236	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3,vrátane zeminy na zásyp	m3	4,000	4,81	19,24	0,00	19,24
237	717002	Zaloŕenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5- 30%z celkovej plochy	m2	874,800	0,42	367,42	0,00	367,42
238	717002	Trávové semeno - výber	kg	26,244	3,34	87,65	0,00	87,65
239	717002	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5- 30%z celkovej plochy	m2	874,800	0,02	17,50	0,00	17,50
240	717002	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 30%z celkovej plochy	m2	874,800	0,42	367,42	0,00	367,42
241	717002	Chemické odburinenie pôdy vrátane materiálu - 30%z celkovej plochy	m2	874,800	0,15	131,22	0,00	131,22
242	717002	Obrobenie pôdy latovaním - 30%z celkovej plochy	m2	874,800	0,05	43,74	0,00	43,74
243	717002	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 041,200	0,09	183,71	0,00	183,71
244	717002	Prevzdušnenie trávniku s pieskovaním	ha	0,204	606,20	123,66	0,00	123,66
245	717002	Prerezanie trávniku s príševom trávneho semena	ha	0,204	627,10	127,93	0,00	127,93
246	717002	Trávové semeno - výber	kg	30,618	3,34	102,26	0,00	102,26
247	717002	Hnojenie roztokom hnojiva s dovozom vody do 10 km v rovine alebo na svahu do 1:5,vrátane hnojiva	m2	2 916,000	0,26	758,16	0,00	758,16
248	717002	Vyhrabanie trávniku na svahu do 1:5	m2	2 041,200	0,09	183,71	0,00	183,71
249	717002	Zavlaŕovacia hadica perforovaná 2mx32	ks	28,000	2,72	76,16	0,00	76,16
250	717002	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	6,877	1,57	10,80	0,00	10,80
		SO 02.2 Realizácia nových prvkov verejnej zelene						
251	717001	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	81,000	0,21	17,01	0,00	17,01
252	717001	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine	m2	81,000	0,31	25,11	0,00	25,11
253	717001	Zaloŕenie záhonu do 1:5 v hornine 3-výsadba letničiek	m2	81,000	0,31	25,11	0,00	25,11
254	717001	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	81,000	0,42	34,02	0,00	34,02
255	717001	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	81,000	0,09	7,29	0,00	7,29
256	717001	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	81,000	0,02	1,62	0,00	1,62
257	717001	Chemické odburinenie pôdy vrátane materiálu	m2	81,000	0,15	12,15	0,00	12,15
258	717001	Hlbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	12,000	10,97	131,64	0,00	131,64
259	717001	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5,	ks	12,000	12,44	149,28	0,00	149,28
260	717001	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dŕŕke kolov do 2 m do 3 m	ks	12,000	13,86	166,32	0,00	166,32
261	717001	Lipa - Tilia cordata,strom obv. 16-18 cm	ks	10,000	111,98	1 119,80	0,00	1 119,80
262	717001	Prunus serrulata Kannzan 12/14	ks	2,000	68,77	137,54	0,00	137,54
263	717001	Záhradnícky substrat 80l	ks	28,000	4,70	131,60	0,00	131,60
264	717001	Poloŕenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	24,000	0,94	22,56	0,00	22,56
265	717001	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 200	m2	26,400	1,15	30,36	0,00	30,36
266	717001	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	47,000	8,47	398,09	0,00	398,09
267	717001	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	kus	47,940	1,50	71,91	0,00	71,91

268	717001	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu простého tr. C 10/12,5	m3	1,058	0,01	0,01	0,00	0,01
269	717001	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	8,955	1,57	14,06	0,00	14,06
Spolu						6 195,46 €	487,04 €	5 708,42 €
DPH 20 %						1 239,09 €	97,41 €	1 141,68 €
Spolu s DPH						7 434,55 €	584,45 €	6 850,10 €

Rozpočet								
Stavba:			Revitalizácia verejného priestranstva vo Vajnorochoch – Park Pod lipami			Investor:		
Stavebný objekt:			A 3 Budovanie detského ihriska			Dodávateľ: STRABAG, s.r.o.		
						Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
	717001	SO 03 Budovanie detského ihriska						
270	717001	D+M PRVOK DETSKÉHO IHRISKA -PREVAŽOVACIA HOJDAČKA S ROVNOVÁŽNÝM VYVAŽOVACÍM MECHANIZMOM	ks	1,000	407,06	407,06	0,00	407,06
271	717001	D+M PRVOK DETSKÉHO IHRISKA DINO- SOLITÉRNA KINETICKÁ HOJDAČKA S ROZPRÁVKOVÝM MOTÍVOM	ks	1,000	319,05	319,05	0,00	319,05
272	717001	D+M PRVOK DETSKÉHO IHRISKA -Detský kolotoč na sedenie pre minimálne 6 detí	ks	1,000	1 386,22	1 386,22	0,00	1 386,22
273	717001	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 - odstránenie pôvodného povrchu detského ihriska	m2	137,100	6,00	822,60	0,00	822,60
274	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	47,900	6,18	296,02	0,00	296,02
275	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	47,900	4,72	226,09	0,00	226,09
276	717001	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	47,900	0,83	39,76	0,00	39,76
277	717001	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	137,100	0,41	56,21	0,00	56,21
278	717001	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 16-32 po zhut.hr. 250 mm	m2	54,500	7,89	430,01	0,00	430,01
279	717001	Podklad zo štrkodrviny fr.4-8 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	54,500	3,00	163,50	0,00	163,50
280	717001	Dvojrstvové syntetické povrchy-Pružný, vysoko oteruvzdorný povrch odolný poveternostným vplyvom-základná vrstva čierna -gumový granulát s kamenivom hr.35 mm	m2	54,500	60,18	3 279,81	0,00	3 279,81
281	717001	Dvojrstvové syntetické povrchy-Pružný, vysoko oteruvzdorný povrch odolný poveternostným vplyvom-gumový granulát finálna vrstva hr 15mm	m2	54,500	25,79	1 405,56	0,00	1 405,56
282	717001	Podklad zo štrkodrviny fr.0-4 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	82,600	2,99	246,97	0,00	246,97
283	717001	Podklad zo štrkodrviny fr.4-8 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	82,600	3,00	247,80	0,00	247,80
284	717001	Podklad z kameniva fr.16-32 mm čiastočne spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	82,600	6,37	526,16	0,00	526,16
285	717001	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytóm z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	97,190	1,57	152,59	0,00	152,59
Spolu						10 005,41 €	0,00 €	10 005,41 €
DPH 20 %						2 001,08 €	0,00 €	2 001,08 €
Spolu s DPH						12 006,49 €	0,00 €	12 006,49 €

Rozpočet Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva vo Vajnorochoch – Park Pod lipami Stavebný objekt: A 4 Rekonštrukcia verejného osvetlenia			Investor: Dodávateľ: STRABAG, s.r.o. Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia						
286	717002	Neriadené zemné pretláčanie v hornina tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	16,000	38,12	609,92	0,00	609,92
287	717002	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,560	137,39	351,72	0,00	351,72
288	717002	Rúrka elektroinšt. oceleová, závitová, uložená pevne typ 6029, 29 mm	m	6,000	1,19	7,14	0,00	7,14
289	717002	Rúrka pancierová 6029 H	m	6,000	5,14	30,84	0,00	30,84
290	717002	Vývodka PVC 4829/P	ks	2,000	0,26	0,52	0,00	0,52
291	717002	Rúrka FXKVS, uložená pevne vnútorná do D 63 mm	m	16,000	1,58	25,28	0,00	25,28
292	717002	Rúrka FXKV 63	m	16,000	15,84	253,44	0,00	253,44
293	717002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	60,000	0,51	30,60	0,00	30,60
294	717002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	0,51	5,10	0,00	5,10
295	717002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	0,64	5,12	0,00	5,12
296	717002	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	36,000	4,46	160,56	0,00	160,56
297	717002	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	36,000	2,67	96,12	0,00	96,12
298	717002	Spojka epoxidová pre celoplastové káble SVPe do 1 kV do 4 x 25 mm2	ks	2,000	34,83	69,66	0,00	69,66
299	717002	Spojka CU 10 mm2	ks	12,000	0,49	5,88	0,00	5,88
300	717002	Spojky pre káble s plastovou izoláciou SVCZ 4T	ks	2,000	5,27	10,54	0,00	10,54
301	717002	Zásuvka vonkajšia istená v skriní vrátane zapojenia	ks	1,000	10,69	10,69	0,00	10,69
302	717002	Rozvodnica SCAME 632.3122-012F2	ks	1,000	112,73	112,73	0,00	112,73
303	717002	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj PC	ks	3,000	1,24	3,72	0,00	3,72
304	717002	Poistková patróna PN00 50A gG	ks	3,000	1,24	3,72	0,00	3,72
305	717002	Montáž skrine na stožiar	ks	2,000	10,74	21,48	0,00	21,48
306	717002	Skriňa SPP0	ks	1,000	33,03	33,03	0,00	33,03
307	717002	Rozvádzač R	ks	1,000	737,04	737,04	0,00	737,04
308	717002	Svietidlo výbojkové - 70 W	ks	20,000	9,75	195,00	0,00	195,00
309	717002	Výbojka OSRAM - NAV-T 70W	ks	20,000	6,44	128,80	0,00	128,80
310	717002	Svietidlo SITECO 5NA522E1MS25	ks	20,000	204,73	4 094,60	0,00	4 094,60
311	717002	Osvetľovací stožiar sadový - oceleový	ks	20,000	26,59	531,80	0,00	531,80
312	717002	Stožiar ST 140/60 RAL 7016	ks	20,000	143,81	2 876,20	0,00	2 876,20
313	717002	Stožiarová päťka betónová	ks	20,000	6,47	129,40	0,00	129,40
314	717002	Betón C 8/10, z cementu troskoportlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	0,627	92,58	58,05	0,00	58,05
315	717002	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	20,000	10,74	214,80	0,00	214,80
316	717002	Elektro výzbroj TB-1	ks	20,000	21,83	436,60	0,00	436,60
317	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	388,000	0,69	267,72	0,00	267,72
318	717002	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	239,008	1,24	296,37	0,00	296,37
319	717002	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	41,000	2,18	89,38	0,00	89,38
320	717002	HR-Svorka SP 1	ks	21,000	0,73	15,33	0,00	15,33
321	717002	HR-Svorka SS	ks	20,000	0,44	8,80	0,00	8,80
322	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	95,000	0,42	39,90	0,00	39,90
323	717002	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	95,000	0,45	42,75	0,00	42,75
324	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	388,000	0,51	197,88	0,00	197,88

325	717002	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 4x10	m	388,000	3,44	1 334,72	0,00	1 334,72
326	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	29,000	0,45	13,05	0,00	13,05
327	717002	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x4	m	29,000	1,79	51,91	0,00	51,91
328	717002	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	5,000	0,86	4,30	0,00	4,30
329	717002	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x16	m	5,000	5,65	28,25	0,00	28,25
330	717002	Demontáž svetidla - výbojkové	ks	20,000	4,80	96,00	0,00	96,00
331	717002	Demontáž stožiara osvetľovacieho sadového oceľového	ks	20,000	14,51	290,20	0,00	290,20
332	717002	Demontáž výzbroja stožiarov pre 1 okruh	ks	20,000	6,44	128,80	0,00	128,80
333	717002	Demontáž skrine zo stožiara, vrátane odpojenia vodičov SPP0	ks	1,000	4,46	4,46	0,00	4,46
334	717002	Murárske výpomoci	%	173,657	3,18	552,23	0,00	552,23
335	717002	Podružný materiál	%	145,539	0,50	72,77	0,00	72,77
336	717002	Podiel pridružených výkonov	%	173,657	3,61	626,90	0,00	626,90
337	717002	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	20,000	26,18	523,60	0,00	523,60
338	717002	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 250 x 1500 mm	ks	20,000	29,16	583,20	0,00	583,20
339	717002	Rúrka FXP 40	m	40,000	1,27	50,80	0,00	50,80
340	717002	C 12/15 PC DO 22MM ZP NAD 100MM	m3	1,961	92,58	181,55	0,00	181,55
341	717002	Rúra D250 mm	m	20,000	0,59	11,80	0,00	11,80
342	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	365,000	3,32	1 211,80	0,00	1 211,80
343	717002	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	365,000	0,69	251,85	0,00	251,85
344	717002	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	18,980	14,60	277,11	0,00	277,11
345	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	365,000	0,20	73,00	0,00	73,00
346	717002	Fólia červená v m	m	365,000	0,20	73,00	0,00	73,00
347	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	365,000	1,19	434,35	0,00	434,35
348	717002	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	127,750	1,19	152,02	0,00	152,02
349	717002	Likvidácia odpadu	ks	1,000	118,82	118,82	0,00	118,82
350	717002	Revízie	ks	1,000	198,03	198,03	0,00	198,03
351	717002	Skúšobná prevádzka	ks	1,000	99,02	99,02	0,00	99,02
Spolu						19 651,77 €	0,00 €	19 651,77 €
DPH 20 %						3 930,35 €	0,00 €	3 930,35 €
Spolu s DPH						23 582,12 €	0,00 €	23 582,12 €

Rozpočet									
Stavba:					Investor:				
Revitalizácia verejného priestranstva vo Vajnorochoch – Park Pod lipami									
Podporná aktivita					Dodávateľ: PLEIDEL ARCHITEKTI, s.r.o.				
riadenie projektu					Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
					EUR	EUR	EUR	EUR	
352	716	Projektová dokumentácia pre realizáciu stavby	ks	1,000	9 840,00	9 840,00	3 933,64	5 906,36	
Spolu						9 840,00 €	3 933,64 €	5 906,36 €	
DPH 20 %						1 968,00 €	786,73 €	1 181,27 €	
Spolu s DPH						11 808,00 €	4 720,37 €	7 087,63 €	